
OBSAH

4256 Cla: úrok z. prodlení: odkladný účinek žaloby proti rozhodnutí o vyměření či doměření daně ..... 1057

4257 Advokacie: zápis do seznamu advokátních koncipientů; nezákonný zásah; oprávněni České ad
vokátní komory posoudit obsah a rozsah vzdělání v oboru právo získaného na zahraniční vysoké 
škole..... ......... ................... ...................................................................................................... 1061

4258 Kompetenční spory: vymáhání pohledávek státu, které vzešly z rozhodovací činnosti soudů ......... 1072

4259 Správní řízení: zrušení povolení vykonávat činnost insolvenčního správce............. . ................  1076

4260 Služební poměr: propuštění ze služebního poměru; skutkový a právní stav pro účely řízení o 
odvolání; doplnění dokazování odvolacím orgánem; právní postavení odvolatele; obnovení slu
žebního poměru............................................................................................ .1080

4261 Dan z nabytí nemovitých věcí: osvobození od daně z nabytí nemovitých věcí; ukončení smlouvy 
o finančním leasingu..........*  ...... ............ .... ..........--------------------------- -------------------- 1088

4262 Obéti trestných činů: prekluzivní lhůta pro podání žádosti o peněžitou pomoc; nezletilá oběť 
trestného činu; újma na zdraví............___ ______________________________ __ ________________ 1095

4263 Rozšířený senát: řízení před soudem.....-..........        *******....... 1110
Soudní poplatky: vrácení soudního poplatku při zrušení rozhodnutí krajského soudu a součas
ném odmítnutí žaloby....................................       1110

4264 Pandemický ' zákon: nezákonnost části mimořádného opatření: neoddělitelnou jednotlivých čás
tí opatřeni..............._..........       1114

4265 Kompetenční spory: jednáni vedoucích příslušníků bezpečnostních sborů; bossing; obtěžování; 
uplatnění občanskoprávního nároku........           1119

4266 Obecní zřízení: zánik mandátu člena zastupitelstva vykonávajícího funkci starosty...... .................... 1125

4267 Kulturní památky: oprávnění ministra změnit rozhodnutí svého předchůdce; mimořádně závaž
ný důvod pro zrušení prohlášení stavby za kulturní památku; ochrana práv vlastníka kulturní 
památky nabytých v dobré víře ............_........................................................................................... 1 130


